
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 94701777

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.640,35 RON - 1.640,35 RON

Descriere: 1 INALBITOR UNIVERSAL CLOR 1L BUC 40 3.58 143.20 2 BICLOSOL 200 TABLETE/CUTIE CUT 6 36.00 216.00 3 DOMESTOS 750ML BUC 6 12.09 72.54 4 CLORET SAPUN LICHID 5L BUC 2 28.86 57.72 5 BREF WC BILUTE SIMPLE BUC 2 6.55 13.10 6 IGIENOL DEZINFECTANT SUPRAFETE 750ML BUC 3 14.97 44.91 7 BONUX MANUAL 400GR BUC 20 5.18 103.60 8 MBS SACI 35L 30BUC/SET GROS ROLA 20 5.72 114.40 9 MBS 250 SACI 60L 20BUC/ROLA GALBENI ROLA 30 3.55 106.50 10 MBS 400 SACI 120L 10BUC/SET ROLA 20 6.16 123.20 11 MBS 780 SACI 240L 10BUC/ROLA ROLA 20 9.23 184.60 12 HARTIE ELFI FAMILY 2STRATURI SET 3 9.66 28.98 13 ROLA PROSOP 100M 2 STR CELULOZA ROLA 15 14.40 216.00 14 MOP 250GR BUC 30 5.02 150.60 15 COADA LEMN BUC 10 2.90 29.00 16 MANUSI EXAMIN LATEX PUDRATE L 100BUC CUT 2 18.00 36.00
